
CORTE SUPREMA DE

JUSTICIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 07/20 – CUIJ 21-20576816-2

Objeto: Contratación Servicio de Cobertura Médica Palacio Tribunales Provinciales de Rosario,
Centro de Justicia Penal, Instituto Médico Legal y Jardín Materno Infantil”.

APERTURA: 14 de Julio de 2020 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales
Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO  IMPUTADO:  PESOS  CUATRO  MILLONES  SETECIENTOS  CINCUENTA  Y  CUATRO  MIL
SETECIENTOS.- ($ 4.754.700,00.-) ANUALES.-

VALOR DEL PLIEGO : PESOS UN MIL NOVECIENTOS DOS.- ($1.902,00)

INFORMES: Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial, Balcarce 1651 - Rosario - Santa Fe
- Conmutador 0341-4721700 - Interno 4602.

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar

S/C 30974 Jun. 24 Jun. 25

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA Nº 637

Objeto: MOTORES Y BOMBAS DISTRITO ESPERANZA

Consulta de Pliegos: Desde 23/06/2020 hasta el  6/07/2020 en www.aguassantafesinas.com.ar
Contactos: Ramaccioni Vanesa 0342-450-4598 vanesa.ramaccioni@aguasdesantafe.com.ar

Presentación de ofertas: En sobre cerrado indicando nº de licitación hasta las 9 hs del 6/07/2020
dirigido a Licitaciones y Compras Centralizadas Ituzaingo 1501 Santa Fe.

Apertura de Ofertas: 6/07/2020 10 Hs. Ituzaingo 1501 Sta. Fe.

Consultas Técnicas: Juan Lurig 03496 420133 juan.lurig@aguasdesantafe.com.ar

S/C 30983 Jun. 24 Jun. 25

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE

LAGUNA PAIVA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/2020

Llámese a Licitación Pública para la Adquisición de un (1) Camión 0 Km según Decreto Nº 135 de
fecha 22 de junio de 2020.

Características y especificaciones técnicas: detalle en Pliego de bases y condiciones generales.

VALOR DEL PLIEGO: $ 4000,00

VENTA DE PLIEGOS: hasta el 16/07/20 a las 12 hs. En Receptoría de Rentas Municipalidad de
Laguna Paiva - San Martín 1173 - Laguna Paiva

CONSULTAS ADMINIST.: Municipalidad de Laguna Paiva - San Martín 1173 - Laguna Paiva – Tel.:
0342-4940006/4940342

APERTURA DE OFERTAS: 17/07/20 - Hora: 11:00 - Municipalidad de Laguna Paiva - San Martín
1173 - CP 3020

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Municipalidad de Laguna Paiva - San Martín 1173 hasta el 17/07/20 -
Hora: 10:00

$ 450 419373 Jun. 24 Jul. 7

__________________________________________


